
 2022 年 4 月吉日 

 

品確協 下水道管路更生管理技士一次試験 

事前勉強会受講申込者 各位 

 

FFT 工法協会 

事務局 

 

品確協 下水道管路更生管理技士一次試験 事前勉強会  

動画配信開始日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は品確協下水道管路更生技士一次試験事前勉強会にお申込みいただき、有難

うございました。 

動画配信の開始日が決定致しましたのでご案内申し上げます。 

お手数をおかけしますが、協会員ページにログインの上ご視聴ください。 

ログイン方法に関しましては、お申込みの際の窓口ご担当者様宛にお送りさせていただい

たメールに記載しておりますので、ご確認ください。 

 

なお、不明点などございましたら、下記までご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

配信開始日   2022 年 4 月 13 日 より配信開始 

 

お問い合わせ先  FFT 工法協会事務局 鈴木、濱 

TEL：06-6453-7170 

 

以上 


